MUNICIPAL DE PACATUI3A/CE. 

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme ao objeto abaixo e suas 
especificações. 

1. Formação de Preços: 

ITEM , ESPECiFICAÇÃÕ UND QTD VR. UNIT YR. TOTAL 
oi CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
MÊS 12 R$ 9.500,00 

(Nove mil e 
Quinhentos 
Reais) 

R$ 114.000,00 
(Cento e 
Quatorze Mil 
Reais) 

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO 
AO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PACATUBA/CE. 

INNOVA, SERVIÇOS Sr ASSESSORIA LTDA 
CNPJ N° 17.400.242/0001-75 
ENDEREÇO.. RUA GAUDENCIO JORGE DA SILVA, S/N - NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - URUOCA - CE 

innovaassessoria_hotmail.com 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 114.000,00 (Cento e Quatorze Mil Reais) 
Validade da Proposta: 90 (dias). 
Prazo de Execução: 12 (doze meses). 
Observações: 
• o proponente declara que tem O pleno conhecimento, aceitação cumprirá todas as obrigações 
contidas no Anexo 1-Termo de Referenda deste editaL 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas

[...]

recursos públicos, tornando-os aptos a executar o sistema de controle interno. 

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês 

Valor ofertado: R$ 4.800,00 Valor total: R$ 57.600,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: --

Valor de referencia: R$ 9.513,33 

Total geral da proposta: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta 15 de Abril de 2025 às 11:27 

Dados do Usuário: 

Usuário Jogado corna; INNOVA E-mail: innovaassessoria_photmail.com 

CPF/MF:17.400.242/0001-75 

Assinado de forma digital Par

[...]

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme ao objeto abaixo e suas 
especificações. 

1. Formação de Preços: 

rrEm ESPECIFICAÇÃO UND QII) VR. UNIT VIL TOTAL 
01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO 
AO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PACATURA/CE. 

MÊS 12 R$ 4.800,00 
(Quatro Mil e 
Oitocentos 
Reais) 

R$ 57.600,00 
(Cinquenta e 
Sete Mil e 

Seiscentos 
Reais) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 57.600,00 (Cinquenta e SE.tf. Mil e Seiscentos Reais) 

Validade da Proposta: 90 (dias). 
Prazo de Execução: 12 (doze meses). 
Observações: 
• o proponente declara que tem O pleno conhecimento, aceitação cumprirá todas as obrigações

[...]

ELABORAÇÃO DE GUIAS DE 
REQUISIÇÕES DE MATERIAIS, 

ORIENTAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DO CADASTRO 
DE MATERIAIS, CONFORME NOTAS 

FISCAIS DE ENTRADA E SAÍDA, 
CONTROLE DE ESTOQUE, GUARDA 

EM ADEQUADA ORDEM DE 
ARMAZENAMENTO, CONSERVAÇÃO, 

MÊS MULT 
SERVICES 12 

11$9.500,00 
(NOVE MIL E 
QUINHENTOS 

REAIS) 

R$114.000,00 
(CENTO E 

QUATORZE MIL 
REAIS) 

MULTI SERIACtS SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA METI 

END. AV ViPiS 'TAVI I 7n A I1EflRJ TAITINGA 6.1-820-000 - Cf- CNP). 40 I! /90 C126 

-GA 761 310 1 Tíí. (+4.5 UVA. 

CLASSIFICAÇÃO E REGISTRO DE 
MATERIAIS, ORIENTAÇÃO E FLUXOS